OF. OP. Nº 137/2004 – ALCJ

Botucatu, 15 de setembro de 2004.

Excelentíssimo Senhor

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Botucatu / SP

Prezado Senhor:

Na condição de Membro do Conselho de Curadores da Fundação UNI representando a Câmara Municipal de Botucatu, encaminho a Vossa Excelência Relatório de Atividades no exercício 2003.

Solicito a Vossa Excelência que seja dada ciência do mesmo aos Senhores Vereadores.

Sem mais, reitero minhas saudações.

Vereador Antonio Luiz Caldas Junior
PCdoB